4 ¶ Sed nūquid in deferendo in domū mariti dicta bona: et ea eidem assignādo trāscant i dominiū mariti. *fl. q. non. vt in. l. si ego. §. dotis. ff. de iure do.*

5 ¶ Ex qua culpa tenet vir si male. d. bona ad ministrat. *fl. q. de dolo. lata culpa et leui culpa vt no. in. d. l. si.*

6 ¶ Sed q̄ actioe repetatur. *fl. q. si dñium eorum trāstulit in maritum cōdicet cōditione certū: vel sine cā: vel ob cām. Si aut non trāstulit dominiū ad ex biben. si non nixus sit maritus ammouere. Vel rerum ammotarum si sit nixus amouere. vt. in. d. §. dotis. Vel in gl. ibi dē ager depositi. quādo eas custodiendas maritus accepit: vel mandati qm̄ vxor mandauit custodiā eaz marito.*

**P**arentis Appellatione nō tātum pater sed et auus et proauus. et deinde omnes superiores continent. Sed et mat̄ et auia et pauia. *ff. de verb. sig. l. appellatione.*

¶ Parentes quō tenent alere filios. et filij parentes habes. *s. Alimenta. r. s. filius. §. xxi. Et quō tenent et p̄tractu filioz. s. obligatio. §. si. et ex delicto. s. Dñs. §. iiii.*

**P**aricida est qui parentē occidit vsq; in infinituz in linea ascendentium et descendentium. Et non solū q̄ occidit: sed et oēs q̄ sunt conscij ad hoc vel opā in aliquo dederunt. *vt. l. i. r. iij. r. iij. r. l. vtrum. ff. de parici.*

1 ¶ Que pena paricidaz. *fl. p̄mo v̄gis debet cedi. deinde in sacco corij cōsui cū cane: gallo: vipera: et simia: et sic iactari in mari: vel flumine. Et si flumen vel mare nō est. p̄pe bestijs subijciatur. l. pe. ff. de parici. r. C. eo. ti.*

**P**arrochia d̄r locus i quo degit populus aliqui ecclesie baptisimā deputatus certis finibus limitatus. Vnde plures ecclesie baptisimales non debent esse in eisdem limitib⁹. *xvi. q. i. plures baptisimales. facit. c. i. r. iij. q. i. de bis que sūt a prela. c. pastoralis. Aliqñ parrochia d̄r totus ep̄atus. c. i. de rapto. de parro. c. super eo. de offi. archi. c. ij. §. penul. No. Do. et Do. in summa. eo. ti.*

¶ In quo cōsistit ius parrochiale. *fl. q. in. vij. p̄mo vt in diebus dñicis et festiuis populus audiat missam in sua parrochiali ecclesia. de quo dic. vt. s. missa. §. lix. P̄cipitur tamen in virtute obediētie et sub interminatiōe male*

dictionis eterne religioſis omnibus ne dicat. aliqua verba: intellige si amatoria vel falsa vt retrahat laycos ab ecclesiaz suaz frequentia vel accessu. in cl. religioſi. de priuile. Secundo consistit ius parrochiale i decimis. *xvi. q. ij. in multis. de deci. c. ad apostolice. de quo. s. decime. Tertio in oblationib⁹. r. q. i. q. sacerdotum et c. sanctoz. r. c. sequen. Quō aut obligant ad oblationes. vide. s. oblatio. §. i. Quarto in penitentis accipiēdis. in. c. ois. de pe. r. re. vide. s. Confessio. iij. Quinto in exhibitione sacramentorum. Sexto in sepulchris. Septimo in benedictione nubentiū. de qb⁹. de sepul. per totum. xii. q. ij. placuit. de simonia. c. suam. et vide in suis locis. Bre. tamen. ix. in privilegio qd̄ incipit. attendētes declarat q̄ in privilegij minoribus cōcessis. vbi d̄r saluo iure parrochiali: intelligi debere circa oblationes decimas. et primitias solū et nō in alijs.*